РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(сельского поселения)
третьего созыва

 РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2017 года                    с.  Шарагай                                      № 35-2

 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ».

           Рассмотрев решение Балаганской территориальной комиссии от 28.11.2016 года            № 42/247 «Об определении схемы избирательного округа при проведении выборов депутатов Думы Шарагайского муниципального образования», в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.16-19 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», ст. 12 Устава Шарагайского муниципального образования, Дума Шарагайского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить схему избирательного округа при проведении выборов депутатов Думы  Шарагайского муниципального образования (сельского поселения):
Шарагайский семимандатный избирательный округ № 1.
В границы округа входит вся территория Шарагайского муниципального образования (с.     Шарагай).
     Число избирателей в избирательном округе – 440.

     Количество мандатов, замещающих в округе - 7

2.   Опубликовать схему избирательного округа, включая графическое изображение,  в
       печатном средстве массовой информации населения  «Шарагайский вестник» и
       разместить на официальном сайте администрации  Шарагайского муниципального
       образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

                                  Глава Шарагайского муниципального образования
                                                                                                  В.И. Киселёв